Ректору ФГБОУ ИВО РГУ Соц Тех
И.В. Михалёву

от ________________________________
(студента (курс, уровень образования, направления подготовки), аспиранта, слушателя, а в случае если заявление подается работником, указывается должность и подразделение)

________________________________________________________

________________________________________________________
(ФИО)

Заявление

Прошу выдать справку для подтверждения права на отсрочку от призыва на военную службу для представления в призывную комиссию
________________________________________________________________
(наименование военного комиссариата муниципального образования)

	(подпись)

	(ФИО)

                            (дата)

К заявлению прилагается:
1. копия паспорта + прописка
2. копия приписного свидетельства или копия военного билета.
3. Справка из медицинского учреждения о наличии инвалидности (при наличии)

СОГЛАСОВАНО:

Бухгалтерия: задолженность за обучение отсутствует/ имеется